
2024 年 10 月 4 日 

お客様各位 

株式会社ヴォークス・トレーディング 

 

原材料名表示誤りに関するお詫びとお知らせ 

 

平素は、弊社製品について格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社商品「オーガニッククラフトコーラメイキングセット 20ｇ」の一部の対象  

ロットについて原材料表示に誤りがあったことが判明いたしました。 

当該商品につきましては、安全性に問題はございませんので、ご安心ください。 

対象商品、表示誤りの内容、弊社販売期間及び販売数量等の詳細は下記の通りです。 

お客様、お取引様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたこと心より深くお詫び申し

上げます。今後は、尚一層の品質管理及び表示の適正化に努めてまいりますので、ご理解を

いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■対 象 商 品：オーガニッククラフトコーラメイキングセット 20ｇ（袋） 

■ＪＡＮコード：4580146876678 

■対 象 ロ ッ ト：3520-240731 

3520-240831 

■賞 味 期 限：2027 年 6 月（対象ロット：3520-240731） 

         2027 年 7 月（対象ロット：3520-240831） 

■販  売  者：株式会社ヴォークス・トレーディング 

■販 売 者 住 所：東京都中央区八丁堀 2-7-1 

■誤表示の内容：対象ロットに有機コーラナッツを使用すべきところ、誤って非有機  

コーラナッツ原料を使用して製造していたため、原材料名の有機  

コーラナッツの表示が誤りとなりました。 

■販 売 期 間：2024 年 7 月 29 日～2024 年 9 月 19 日 

■販 売 数 量：1620 袋 

■お問い合わせ先 ：株式会社ヴォークス・トレーディング お客様サポート係 

0120－545－521（フリーダイヤル） 

受付時間 9：00～17：00（土・日・祝日を除く） 

《商品イメージ》 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

（誤）ラベル表示内容  

  ✕原材料名：有機コーラナッツ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（正）ラベル表示内容 

  〇原材料名：コーラナッツ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


